Директору КГБУСО «Комплексный центр социального
 обслуживания населения
Тальменского района»
И.Ю. Речкуновой
(ФИО заявителя)___________,
Адрес:____________________
Тел_____________________

Заявление
о предоставлении социальных услуг

Прошу предоставить мне срочную социальную услугу в полустационарной форме ( в дистантной форме), а именно:

-экстренную психологическую помощь;
-юридическую помощь;
(нужную услугу написать)
в связи с трудной жизненной ситуацией.

Достоверность и полноту сведений подтверждаю. На обработку персональных данных о себе в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» для включения в регистр получателей социальных услуг согласна/согласен.

____________								______________
Дата заполнения 					                                         Подпись

АКТ
о предоставлении услуги

Предоставлено _________(указать количество) услуг ______04.2020г
Претензий к количеству и качеству услуг не имею

__________________		____________				_____________
Дата заполнения                                подпись						Ф.И.О.